Produktdatenblatt: Tiefenerder

TE 25 1000 Z STTZN (625 101)

e

Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.

Werkstoff

Stablange (1)

Durchmesser @ (d1)

Zapfendurchmesser

Feuerverzinkung Einzelwert:
Feuerverzinkung Mittelwert:
Zugfestigkeit

Statische Zugfestigkeit (senkrechter Zug)
Spezifischer Leitwert

Spezifischer Widerstand
Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300 °C)
Normenbezug

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

21215

TE 25 1000 Z STTZN

625 101
StitZn

1000 mm
25 mm
15 mm
~70 pm
2 55 uym
410 N/mm®
ca. 32000 N
2 6,66 m / Ohm mm®
< 0,15 Ohm mm?/ m
12,3 KA
DIN EN 62561-2
3,72 kg
85389099
4013364021877
6 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de
v, ©: Geprift w:v: Neu [: Auslaufmodell H: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder Stand: 07.2025
Y. Kiemme fiir Parallelverbinder ™ Klemme fur T-Verbinder MH: Rohrschelle fiir Parallelverbinder ™8: Rohrschelle fur T-Verbinder Seite 1/ 1

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene



