

TE 25 1000 Z STTZN (625 101)



Typ ArtNr.	TE 25 1000 Z STTZN 625 101
Werkstoff	St/tZn
Stablänge (I1)	1000 mm
Durchmesser Ø (d1)	25 mm
Zapfendurchmesser	15 mm
Feuerverzinkung Einzelwert:	∼70 µm
Feuerverzinkung Mittelwert:	≥ 55 µm
Zugfestigkeit	410 N/mm ²
Statische Zugfestigkeit (senkrechter Zug)	ca. 32000 N
Spezifischer Leitwert	≥ 6,66 m / Ohm mm ²
Spezifischer Widerstand	≤ 0,15 Ohm mm²/ m
Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; ≤ 300 °C)	12,3 kA
Normenbezug	DIN EN 62561-2
Gewicht	3,72 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85389099
GTIN (EAN)	4013364021877
VPE	6 Stk.

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.